
2022 年 3 月 

お取引先 各位 

株式会社シーティーケイ 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた対応について 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウィルス感染拡大防止に向け、弊社では当面の間下記のとおり対応

を継続させていただいております。 

お取引先の皆様には、なるべくご不便をおかけしないように業務の遂行に努力して参りま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対応： 

1. 始業時間は午前 9 時 30 分とさせていただきます。（西日本営業部のみ 9 時始業）

2. 出勤者の削減を図るため、社員の在宅・時短勤務を増やしますので、対応にお時間をい

ただく場合がございます。

3. 社外の方との面談は極力、オンラインあるいは電話で代替させていただきます。オンラ

インをご希望の方は担当者までお申し付けください。

      また、以下の「お問合せフォーム」もご活用ください。 

    https://www.hotmarker.co.jp/contact 

4. 本件についてのお問い合わせは以下までお願いいたします。

株式会社シーティーケイ ℡：03-5953-9883 

以 上 


